
2026 年 2 月 27 日 

ワイエム証券株式会社 

 

 

外国債券の参考時価算出にあたっての評価基準変更のお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2026 年 2 月末付にて、弊社で保護預かりとなっている外国債券に関しまして、参考時価※を算出する際

の評価基準を、Bid（売値）から Mid（仲値）へ変更させていただくことをご報告申し上げます。 

弊社でご提供しております他の商品の参考時価と、評価基準を統一する観点からの見直しとなります。 

※参考時価とは、取引残高報告書等に記載されている時価情報を指します（ご参考価格）。 

 

＜価格のイメージ図＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお、参考時価に関する基準のみの変更となりますので、お取引時の価格の基準や利金・償還金等のお受

取金額に影響を及ぼすものではございません。 

本件につきましてご不明な点がございましたら、お取引店までご連絡ください。 

今後とも引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

商 号 等：ワイエム証券株式会社 金融商品取引業者 中国財務局長(金商)第 8 号 

加入協会：日本証券業協会 

 


